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3 اقتصاد
Economy انحراف در توزیع

 علت نابسامانى بازار مرغ
شــهرخبر: نایب رئیس انجمن مــرغ داران 
گوشــتى گفت: با توجه به تأمین نهاده دامى و 
بسته شــدن راه انحراف در توزیع، پیش بینى 
مى شود قیمت مرغ در ایام عید التهابى نداشته 
باشد. حبیب اسداله نژاد درباره آخرین تحولات 
بازار مرغ اظهار کــرد: با توجــه به تخصیص 
صددرصدى نهاده دامى و اهرم نظارتى تعزیرات، 
مرغ داران با نرخ مصوب مرغ را عرضه مى کنند 
که با این وجود نباید مرغ با قیمت بالاتر از 21 
تا 21هزار و 500تومان در بازار عرضه شــود. 
نایب رئیس انجمن مرغ داران گوشــتى افزود: 
با احتساب ســرانه 28کیلو مرغ، روزانه 6هزار 
و 300 تا 6هزار و 500 تن مرغ مورد نیاز است 
که برمبناى جوجه ریزى صورت گرفته، هفت 
هزار و 300 تا هفت هزار و 500 تن مرغ تولید 
مى کنیم که این  میزان مازاد بر نیاز کشور است. 
اسداله نژاد ادامه داد: با توجه به اهرم تعزیرات و 
تأمین نهاده، مرغ داران موظف به تحویل مرغ به 
کشتارگاه هستند تا پس از تأیید وزارت صمت و 

جهاد، بتوانند جوجه ریزى کنند.

سود سهام عدالت به حساب
 هیچ سهام دارى واریز نشد

ایسنا: خبرى مبنى بر واریز سود سهام عدالت 
به حســاب 7.5میلیــون ســهام دار از طریق 
«ســجام» در برخى از خبرگزارى ها منتشــر 
شده است. مهدى نعمتى، مدیر روابط عمومى 
شرکت سپرده گذارى مرکزى گفت: خبرى که 
در رابطه با واریز سود سهام عدالت منتشر شده 
است صحت ندارد و تاکنون مبلغى تحت عنوان 
سود سهام عدالت به حساب 49میلیون سهام دار 

سهام عدالت واریز نشده است.
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تمایل سهام داران به معامله 
 رمزارزها افزایش یافت

 اقتصادآنلاین: نماینــده مردم تهــران، رى 
شــمیرانات، اسلام شــهر و پردیس در مجلس و 
رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس در توئیتر 
درباره رمزارز نوشــت. مجتبى توانگر، با اشاره به 
افزایش تمایل مــردم به معاملــه  رمزارزها براى 
جبران ناکامى هایشــان در بازار بورس، خواستار 
اقدام سریع بانک مرکزى و سازمان بورس در زمینه 
رمزارزها و تدوین قوانین لازم در این زمینه شد و 
گفت: نمى توان بدون مشــخص بودن محدوده و 
قواعد فعالیت در این زمینه، انتظار رفتار مسئولانه 
از فعالان این حوزه و مردم داشــت؛ زیرا برخى از 
آن ها که علاقه مند به فعالیت قانون مند هســتند 
هم اکنون مطالبه دارند که «چارچوب هاى فعالیت 
را اعلام کنیــد.» خلأ قانونى هــم مى تواند باعث 
گسترش فعالیت هاى اغواگرایانه برخى افراد ناسالم 
ناشى از این خلأ قانونى شود و برخى مردم فریب 

این موضوع را بخورند.

نقشى درخروج کالا از بنادر نداریم
تســنیم: عضو هیئت عامل ســازمان بنادر و 
دریانــوردى، بــا بیــان اینکه نقشــى در خروج 
کالا از بنــادر نداریم گفــت: کالاها باید ســریعاً 
تخلیه، ترخیص و بــه کف بازار برســند. فرهاد 
منتصرکوهســارى، در رابطــه با مقولــه دپو یا 
مانــدگارى کالا در بنادر کشــور اظهارکرد: اگر 
بتوانیم مدت مانــدگارى کالا در بنادر را طى یک 
بازه زمانى 30 تــا 45روزه در بنادر ایران مدیریت 
و شــرایط را براى چرخش کالا فراهم کنیم، این 
مســئله مى تواند تأثیر مثبتى بر روند فعالیت ها 
داشته باشــد. وى ادامه داد: هرچه ماندگارى کالا 
کاهش یابد و به میزان منطقى و استاندارد برسد 
منافع مردم، سازمان بنادر، بخش خصوصى اعم 
از واردکنندگان، صادرکنندگان و سرمایه گذاران 
حفظ مى شود. وى با تاکید بر اینکه باید به مقوله 
ماندگارى کالا توجه جدى داشته باشیم بیان کرد: 
یا کالا مورد نیاز کشور است یا نیست؛ اگر این نیاز 
وجود دارد چرا باید در بنادر کشــور یا کشتى ها 
دچار ماندگارى شود؟ بنابراین باید سریعا تخلیه 
و مســائل مالى آن حل و ترخیص شود و در اسرع 
وقت به کف بازار برسد و مصرف کننده بتواند از آن 
استفاده کند. کوهسارى ادامه داد: اگر کالا در بنادر 
کشور ماندگار شــود، از نظر تنظیم بازار از کنترل 
خارج مى شود و چه واردکننده و چه مصرف کننده 
متضرر خواهند شد. وى تاکید کرد: این سازمان 
نقشــى در خروج کالا ندارد و اگر صاحب کالایى 
ترخیص سریع را در دستور کار قرار دهد سازمان 

بنادر مدیریت مى کند.

بیت کوین همچنان 
در کانال صعود است

گســترش: در روزى که بیشــتر ارزهاى مهم 
دیجیتالى ریزش کردند «بیت کوین» به مســیر 
صعودى اش ادامه داد. انتشار خبر سرمایه گذارى 
سنگین پسر منتقد سرســخت بیت کوین روى 
این ارز، باعث شــگفتى معامله گران شده است. 
«پیترشــیف» که یکى از فعالان مشهور تجارت 
طلا و بازار فارکس محسوب مى شود، از تبدیل کل 
سرمایه پسر خود «اسپنسر» به بیت کوین خبر 
داده است. «شیف» پیش تر گفته بود: بیت کوین 
یک دارایى حبابى است و احتمالا پس از رسیدن 
به تراز 100هزار دلارى دچار ریزش ســنگینى 
خواهد شد و قیمت آن حتى شــاید تا هزار دلار 
کاهش پیــدا کند. شــرکت «آرگوبلاك» چین 
که یکى از شــرکت هاى بزرگ استخراج ارزهاى 
دیجیتالى به شــمار مى رود، 320هکتار زمین 
در غرب ایالت تگزاس آمریــکا خریدارى کرده 
که قرار است در آن تجهیزات استخراج ارزهاى 
دیجیتالى نصــب و فعال شــوند. انتظار مى رود 
برق مورد نیاز فعالیــت این مزرعه عظیم چیزى 
درحدود 200مگاوات باشــد که آن را تبدیل به 
یکى از بزرگ ترین مراکز استخراج جهان خواهد 
کرد. یک بانک آلمانى به نام «دونر-رویشل» که 
در هامبورگ مستقر است، به نخستین بانک این 
کشــور تبدیل شــد که امکان خرید و نگه دارى 
ارزهاى دیجیتالى را براى مشتریانش فراهم کرده 
اســت. همچنین شــرکت نروژى «اکر اسا» که 
بیشــتر در حوزه نفت و گاز فعال است هم اعلام 
کرد 58میلیون دلار در بــازار ارزهاى دیجیتالى 

سرمایه گذارى خواهد کرد.

حذف ثبت محضرى خودروها 
کلید خورد

ایرنا: نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس اظهار 
داشت: حدود یک ماه بود که سه شیفت بودجه را 
بررسى مى کردیم اما در اولین جلسه کمیسیون 
صنایع که بعد از عید برگزار مى شود بررسى طرح 
ساماندهى بازار خودرو در دستور جلسه خواهد بود. 
على جدى، نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس 
درمورد چراغ سبز تعدادى از نمایندگان مجلس به 
حذف ثبت محضرى برخى خودروها گفت: اطلاع 
چندانى از جزئیات این موضوع نــدارم، اما از من 
ســؤال کردند و گفتم: موافق هستیم بوروکراسى 
خریدوفروش خــودرو کمتر شــود و هزینه هاى 
زیادى نیز به مردم تحمیل نشــود. خودرو مانند 
ملک نیست و چون خریدوفروش زیادى دارد نباید 
مردم را خیلى در مســیر بوروکراسى قرار داد؛ در 
عین حال باید اطمینان لازم هم حاصل شــود تا 

مسئله اى ایجاد نشود.

کوتاه از اقتصاد
بازار خودرو به تنظیم مقررات نیاز دارداقتصاد کشور از رکود خارج شد

مهر: رئیس کل بانک مرکزى از رشد اقتصادى مثبت در سه ماهه سوم سال جارى و خروج اقتصاد کشور از رکود خبر داد. 
عبدالناصر همتى، در یادداشتى اینستاگرامى اعلام کرد: براساس گزارش اداره حساب هاى اقتصادى بانک مرکزى، رشد اقتصادى 
کشور که از فصل دوم سال جارى مثبت شده بود در سه ماهه سوم سال نیز مثبت بوده است. رشد مثبت 3.9درصدى با نفت و مثبت 
2.9درصدى بدون نفت در سه ماهه سوم سال ثبت شده است. بنابراین اقتصاد در دو فصل متوالى دوم و سوم سال 1399 رشد مثبت 
داشت. لذا امروز با اطمینان مى توان از گذر اقتصاد ایران از دوره سخت تحریم و رکود ناشى از آن و ورود به دوره رشد مجدد اقتصادى 
خبر داد. با توجه به تداوم تحریم حداکثرى علیه ایران و شیوع کرونا، رشد حاصله مهم و حاصل اجراى اقتصاد مقاومتى و نماد جهش 

تولید در شرایط تحریم است.

خانه ملت: رئیس کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید مجلس مى گوید: بازار خودرو به تنظیم مقررات نیاز دارد؛ زیرا شیوه مقررات گذارى 
کنونى موفق نیست. سیدشمس الدین حسینى، درباره صنعت خودرو گفت: اگر از مدیران عامل خودروسازى ها درباره بالابودن هزینه 
سربار و قیمت تمام شده تولید خودرو سؤال شود، این مشکلات را انکار نمى کنند؛ از سوى دیگر وجود ایراد در ساختارهاى حکم رانى این 
شرکت ها بر کسى پوشیده نیست. وى اضافه کرد: هرچند پیش از این نیز خودروسازان بارها برنامه اصلاح ساختار را ارائه کرده بودند، اما 
مصوبه شوراى پول و اعتبار به صورت تلویحى به این نکته اشاره کرد که بهره مندى از منابع بانکى باید همزمان با اصلاح تدریجى ساختار 
باشد. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با طرح این پرسش که آیا ما در بازار خودرو به تنظیم مقررات نیاز داریم؟ ادامه داد: از نظر من 

پاسخ مثبت است.

آیا با آزادسازى منابع بلوکه شده، قیمت دلار خواهد ریخت؟ این روز هــا خبر هاى زیــادى درمورد 
آزادســازى دلار هاى بلوکه شده ایران 
در کره جنوبــى، عراق و عمان منتشــر 
مى شود؛ اما این خبر ها چندماهى است 
که جسته و گریخته منتشر مى شود ولى 
تاکنون اتفاق خاصى رخ نداده است. در 
این باره برخى از فعالان بازار ارز معتقدند 
که با آزادســازى این دلارها، نرخ ارز در 
داخل با کاهش روبه رو مى شــود؛ مانند 
همین روندى که الان دلار در حال طى 
کردن است. به گزارش فرارو، على قنبرى 
کارشناس مســائل اقتصادى با اشاره به 
اینکه اقتصاد ایران ابعاد و سایزش خیلى 
بیشتر از چندین میلیارد دلار است که 
بخواهد با چنین مبالغى اوضاع ش روبه راه 
شود، به فرارو گفت: سالانه حجم تجارت 
خارجى کشور بالغ بر 100میلیارد دلار 
است، بنابراین نمى توان انتظار داشت که 
با آزادسازى یک میلیارد دلار از ارز هاى 
بلوکه شده در کره جنوبى و سایر کشور ها 
معجزه اى رخ دهد. این درحالى است که 
این مبلغ قرار نیســت به صورت نقدى 
به کشورمان واریز شود. براساس اعلام 
مسئولان کره جنوبى، این یک میلیارد 
دلار در قالب کانال مالى بشردوســتانه 
سوئیس که طى یک سال گذشته ایجاد 
شــده، قرار خواهد گرفت و از طریق آن 
ایران مى تواند لوازم و تجهیزات پزشکى، 
دارو و برخــى از کالا هــاى اساســى را 
خریدارى کند. وى افــزود: این تزریق 
ارز به کشــور در حد یک مُسِکن است و 
نمى توان از آن توقع بالایى داشت. براى 
واردات کالاى اساسى سالانه نیاز کشور 
بیش از 20 میلیارد دلار است؛ بنابراین 

همان طورکه مشاهده مى کنید این یک 
میلیارد دلار مى تواند تأثیر جزئى داشته 
باشد. بنابراین این مبلغ نمى تواند شوکى 
به بازار ارز وارد کند و قیمت دلار را خیلى 
تکانى دهد. براى اینکه بتوانیم اقتصاد 
کشور را  از رکود و تورم خارج کنیم باید 
بخش اعظمى از این ارز ها بلوکه شده که 
در کشور هایى از جمله کره جنوبى، عراق 
چین، هند، ژاپن، لوکزامبورگ و ...، وجود 

دارد، آزاد شود.
مهم این است که دلار هاى بلوکه 

شده، نقدى پرداخت شود

مسعود دانشــمند، دبیرکل اسبق خانه 
اقتصاد با اشاره به آزادسازى منابع بلوکه 
شده ارزى ایران در سه کشور کره جنوبى 
عراق و عمان، اظهار داشــت: اینکه این 
دلار ها چگونه به کشــورمان داده شود 
از اهمیت بســزایى برخوردار است. اگر 
این منابع نقداً به بانــک مرکزى انتقال 
داده شــود، به طور قطع اثرگذار خواهد 
بود، بر روى نرخ ارز در بــازار آزاد؛ زیرا  
بانک مرکزى مى تواند براساس تشخیص 
خود این منابع را مصــرف کند که این 
مسئله مى تواند روى مدیریت بازار دلار 

تاثیرگذار باشــد. وى افزود: اما اگر این 
منابع در اختیار سوئیس قرار بگیرد و از 
طریق کانال مالى این کشور با ایران این 
منابع تحت نظر وزارت خزانه دارى آمریکا 
صرف خرید دارو، تجهیزات پزشــکى و 
برخى از مواد غذایى شود، به هیچ عنوان 
نمى تواند بــر روى بــازار ارز تاثیرگذار 
باشــد؛چراکه اکثر این خرید ها از سوى 
دولت انجام مى شود و بخش خصوصى 

در این باره دخیل نیست.
 بنابراین با توجه به این موضوع، نیاز هاى 
ارزى در بازار را پاسخ نمى دهد و از سوى 

دیگر این چند میلیــارد دلارى که قرار 
است آزاد شود،در برابر نیاز 60 میلیارد 
دلارى ایران بــراى واردات عملاً رقمى 
محسوب نمى شود و نمى تواند نیاز کشور 

را زیاد پوشش دهد.
دانشمند، با تاکید بر اینکه در حال حاضر 
بزرگ ترین مشــکلى که در امر تجارت 
وجود دارد، موضوع FAFT است گفت: 
در حال حاضر عملاً نمى توانیم پول نفتى 
را که مى فروشیم نیز الان به کشور وارد 
کنیم و این پول ها نیز بلوکه مى شــود. 
بنابراین در چنین شرایطى عدم پیوستن 
به FATF یک خســران تمام و کمال به 
حســاب مى آید. بیش از سه سال است 
که ایــن موضوع در مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام معطل مانــده؛ با اینکه 
برخى از اعضاى ذى نفوذ مجمع از جمله 
«باهنر» اعلام کردند کــه FATF البته 
به صورت مشــروط تصویب مى شــود. 
این کارشناس مســائل اقتصادى اضافه 
کرد: البته این نهاد مالى اعلام کرده که 
پیوستن مشــروط بدین معنا که ایران 
برخــى از بند هایى را که قبــول ندارد 
 FATF اجرا نکند، یا اینکه اطلاعات را به
ندهد،پذیرفته نیست؛ ایران باید تمام و 
کمال تمام شروط را همانند کشور هاى 
دیگر اجرا کند تا از لیســت سیاه خارج 
شود. هرچند پیش بینى بنده این است 
که درنهایــت FATF در مجمع تصویب 
مى شــود، اما خیلى دیر و این موضوع 
به ضرر ماســت؛ زیرا زمان را از دســت 
مى دهیم و هر روزى کــه در این رابطه 
از دســت مى رود، براى ما خسارت بار

 است.
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شکستن قفل دلار

تجارت نیوز: انجمن تولیدکنندگان فولاد طى اطلاعیه اى اعلام کرد: سومین جشنواره و نمایشگاه ملى 
فولاد ایران در خردادماه1400 برگزار مى شــود. پیرو اطلاعیه قبلى درخصــوص تعویق زمان برگزارى 
«سومین جشنواره و نمایشگاه ملى فولاد ایران» به دلیل شرایط خاص کشور در رابطه با بحران کرونا و 
محدودیت هاى ایجاد شده در این خصوص، ضمن آرزوى سلامتى براى همه همکاران عزیزمان در زنجیره 
آهن و فولاد و سپاس بیکران از توجه ویژه و پیگیرى و ابراز لطف تولیدکنندگان آهن و فولاد کشور، تأمین 
کنندگان داخلى، شرکت هاى دانش بنیان و مقامات و مسئولان دولتى و حاکمیتى، به اطلاع مى رساند 
با توجه به پیش بینى بهبودى نســبى وضعیت پاندمى ویروس کرونا در کشور در اواخر فصل بهار آینده 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در تلاش است با اخذ موافقت لازم از مراجع ذى ربط، این رویداد ملى را 
به عنوان بزرگ ترین گردهمایى جامعه آهن و فولاد کشور در خردادماه سال1400 برگزار کند. لذا از کلیه 
تولیدکنندگان و تأمین کنندگان پرتلاش زنجیره بزرگ آهن و فولاد کشور دعوت به عمل مى آید با ارسال 
گزارشى از دستاوردهاى ارزشمند خود در حوزه بومى سازى و ساخت داخل به دبیرخانه جشنواره، ضمن 
حضور در فرآیند ارزیابى تأمین کنندگان برتر صنعت فولاد کشور در سال1399 این انجمن را در افزایش 

غناى محتوایى و کاربردى «سومین جشنواره و نمایشگاه ملى فولاد ایران» یارى نمایند.

زمان برگزارى سومین نمایشگاه ملى فولاد اعلام شد
خبر ویژه

پارسیک: نماینده مردم شیراز در مجلس با اشاره به برگزارى نشست شوراى حقوق و دستمزد براى تعیین 
نرخ افزایش حقوق کارگران در سال1400 عنوان کرد: این افزایش حقوق ها به گونه اى باشد که حداقل ها 
را براى کارگران تأمین کند و از سوى دیگر فشار مضاعف به کارفرمایان وارد نکند. جعفر قادرى ادامه داد: 
هرچه به کارفرمایان فشار بیشترى وارد شود، ممکن است اقدام به اخراج کارگران کنند؛ شوراى حقوق 
و دستمزد باید نرخى را در نظر بگیرد که پاسخ گوى انتظارات متقابل کارگران و کارفرمایان باشد. وى با 
تاکید بر اینکه باید شرایطى را فراهم کنیم که بیکارى در جامعه بیشتر نشود عنوان کرد: افزون بر این باید 
با درنظرگرفتن همه جوانب، حقوق کارگران افزایش پیدا کند تا زمینه تولید و رشــد اقتصادى را فراهم 
کنیم. عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه باید در تعیین حقوق و دستمزدها 
چند اولویت را در نظر گرفت، اظهار داشت: طبق برخى آمارها در شرایط فعلى 6میلیون نفر وجود دارند 
که تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعى نیستند؛ به همین دلیل باید به گونه اى در تعیین حقوق دستمزدها 

عمل کرد که کارفرمایان ترغیب شوند از این افراد در چرخه تولید استفاده کنند.

نماینده مردم شیراز در مجلس اظهار کرد:

راه رفتن بر لبه تیغ تعیین حقوق کارگرها

خبر روز

مهر: قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانى، شرایط تأمین و توزیع میوه ایام عید را مناسب توصیف کرد و 
بر ایجاد شبکه هاى توزیع موازى در راستاى توزیع بهتر و جلوگیرى از قاچاق به خارج از کشور تاکید کرد. 
وى با اشاره به ایجاد شبکه توزیع مستقیم گفت: درمورد میوه شب عید هیچ کمبود و مشکلى وجود ندارد 
و بازرسى ها بر این بازار به صورت ویژه در حال انجام است؛ درمورد روغن نیز میزان تولید در کشور در حد 
مطلوب است. وى با اشــاره به افزایش قیمت جهانى روغن خام آفتاب گردان و روغن پالم تصریح کرد: به 
منظور جلوگیرى از قاچاق این کالا به خارج از کشور تمهیدات ویژه اى در نظر گرفته شده است. مفتح، تعیین 
گروه هاى هدف و تأمین کالاى مورد نیاز آن ها از طریق شبکه هاى توزیع موازى بازار را یکى از راه کارهاى 
مناسب براى تنظیم بازار و جلوگیرى از قاچاق روغن به خارج از کشور دانست و گفت: با استفاده از ظرفیت 
شبکه هاى موازى بازار، نه تنها اقلام مورد نیاز جامعه هدف تأمین مى شود؛ بلکه با خروج نیاز آن ها از بازار 
مراجعه به بازار نیز کاهش مى یابد. بنا به توضیحات مفتح، استفاده از ابزارهاى توزیع هر گروه هدف، باعث 
آرامش بازار خواهد شد؛ چراکه این شبکه هاى موازى اطلاعات کامل از جامعه و میزان تقاضا دارند و توزیع 
به بهترین شکل انجام خواهد شد که اقدامات اولیه براى استفاده از ظرفیت هاى این شبکه انجام شده است.

قائم  مقام وزیر صمت خبر داد:

تمهیدات لازم براى جلوگیرى از قاچاق روغن به خارج

اقتصاد کلان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایی 
تولیدکنندگان گل و گیاهان زینتی استان اصفهان

از کلیه اعضا دعوت می گردد در اولین جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن 
که راس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1400/1/19 در محل شهرستان دهاقان 

میدان امام رضا تالار محبت با دستور کار ذیل برگزار می گردد شرکت نمایند.
دستور کار

1- طرح و تصویب اساسنامه
2- انتخابات هیئت مدیره و بازرس

آگهی دعوت از سهامداران / شرکا
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت منحله بتن آسفالت ماشین 
)مسئولیت محدود( به شماره ثبت 96958 و شناسه ملی 10101410073 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و تعیین مدیر 
تصفیه که در تاریخ 1400/1/15 راس ساعت 9:00 صبح در محل قانونی 

شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

نماینده هیئت موسس – عباس خادم الفقراتعیین مدیر تصفیه هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

هیئت مدیره شرکت تعاونی تعویض کنندگان روغن اتومبیل اصفهان

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی تعویض کنندگان روغن اتومبیل 
اصفهان در ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1400/1/7 در محل دفتر شرکت به آدرس: 
خوراسگان، خیابان سلمان، بعد از امامزاده مختار برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت 
می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، 

تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1400/1/5 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- ارائه گزارش هیئت مدیره
- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

هیئت مدیره شرکت تعاونی تعویض کنندگان روغن اتومبیل اصفهان

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تعویض کنندگان روغن 
اتومبیل اصفهان در ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1400/1/7 در محل دفتر شرکت تعاونی 
به آدرس: خوراسگان، خیابان سلمان، بعد از امامزاده مختار برگزار می شود. از کلیه اعضا 
دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، 
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1400/1/5 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه 
ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال های 1393 الی 1398
- انتخاب مدیران تصفیه

- تصمیم گیری در خصوص فروش انبار و دفتر شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: 1399/12/24

تاریخ انتشار: 1399/12/24

همکاران شما در مجموعه نسل فردا

تولد تکرار امیدواری خداوند است ، 
یاداوری این تکرار بر شما مبارک

همکار گرامی سرکار خانم خیری

صادق حمداله زاده
رئیس هیئت ووشوی شهرستان  اسلامشهر

جناب آقای هوشنگ منصوری 

صادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زادهصادق حمداله زاده

انتخاب بجا و شایسته شما را بعنوان رئیس اتحادیه تالارداران 
ورستوران داران شهرستان اسلامشهر که نشان از دانایی 
شما دارد ،صمیمانه تبریک عرض نموده وازخداوندمنان 

توفیقات روزافزون برای شما خواستاریم.

عکس خبر

جلسه کارگروه تنظیم بازار
اسحاق جهانگیرى معاون اول رییس جمهورى در جلسه کارگروه تنظیم بازار که در وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، شرکت کرد.

 احمد معینى جم / خبرگزارى ایرنا 


